СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                                      от  02  ноября  2016  года № 21
Об утверждении структуры администрации
муниципального образования Суховское сельское
поселение Кировского муниципального
района Ленинградской области

        В соответствии с п.2 ст.36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.3 областного закона «Об органах местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области» решили:
       1.Утвердить структуру администрации муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области (согласно приложения).
       2. Решение вступает в силу с 01.01.2017 г.

Глава муниципального образования                                О.В.Бармина

Приложение к  решению Совета депутатов
МО Суховское сельское поселение
№  21 от 02.11.2016 г.

Структура администрации МО Суховского сельского поселения с 01.01.2017 г.

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

Ведущий специалист               Начальник отдела                  Ведущий специалист                 Специалист II категории
                                                   экономики и финансов

                                                    Ведущий  специалист